
2338
       

MASCHI 1313

FEMMINE 1025

2338

854

658

393

228

183

22

TOTALE 2338

96,9%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

2335 SENIGALLIA F 96 CASTELPLANIO AN SI

2336 SENIGALLIA F 77 OSTRA AN SI

2337 INRCA ANCONA M 82 ANCONA AN SI

2338 FERMO F 90 MONSAMPOLO DEL TRONTO AP SI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

Pregresse patologieluogo decesso

DECEDUTI TOTALI N.  4

aggiornamento: 07/03/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 


